Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

14.12.2016 № 2130

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменения в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики № 323 от 04.07.2013

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
1. Изложить пункт 1 постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 04.07.2013 № 323 «Об утверждении состава, Положения и Регламента антинаркотической комиссии города Новочебоксарска Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации г. Новочебоксарска от 18.07.2013 г. N 351, от 08.10.2015 г. N 929, от 19.07.2016 г. N 1354) в следующей редакции:
«1. Утвердить антинаркотическую комиссию города Новочебоксарска Чувашской Республики в следующем составе:

	И.Б. Калиниченко
	- глава администрации г. Новочебоксарска (председатель комиссии);

	М.А. Соловьева
	- заместитель главы по социальным вопросам администрации г. Новочебоксарска (заместитель председателя комиссии);

	А.А. Макаров
	- управляющий делами администрации г. Новочебоксарска;

	О.В. Григорьева
	- начальник отдела экономического развития и торговли администрации г. Новочебоксарска;

	А.А. Ширшов
	- начальник Управления образования администрации г. Новочебоксарска;

	О.А. Матина
	- начальник отдела культуры администрации г. Новочебоксарска;

	С.А. Воробьев
	- заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) отдела МВД РФ по г. Новочебоксарск Чувашской Республики (по согласованию);

	В.В. Капитонов
	- заведующий Новочебоксарским отделением БУ «Республиканский наркологический диспансер» Минздравсоцразвития Чувашии (по согласованию);

	Г.А. Пуяндайкина
	- главный врач БУ Чувашской Республики «Новочебоксарская городская больница» Минздравсоцразвития Чувашии (по согласованию);

	Д.В. Поликарпов
Ю.А. Соловьев
Д.Н. Игнатьев
	- начальник отделения по контролю за оборотом наркотиков отдела МВД РФ по г. Новочебоксарск Чувашской Республики (по согласованию);
- командир народной дружины города Новочебоксарска (по согласованию);
--- депутат Новочебоксарского Собрания депутатов Чувашской
   Республики шестого созыва (по согласованию);

	В.А. Краснова
	- главный специалист-эксперт сектора реализации социальных программ администрации г.Новочебоксарска (секретарь комиссии)».

2. Сектору пресс-службы администрации г. Новочебоксарска разместить настоящее постановление на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.
Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики
               И.Б. Калиниченко
_1434200198.doc
[image: image1.png]